-‘\I'I'I'h'l'l'lll"'l"l- e ' R LS RS el i o e T,

A e T R e e e e o

_M UR Ministero deﬂ’fs:ruz:nne dell'Universitqg e deh’a cher ca

AQODRAB - Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0000195 - 10/01/2013 - USCITA

Titolario: A. 02 a
Ilﬂlmmﬁl

M Il

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO 1l C.C.N.I. n. 2/2012 niguardante 1 criter1 e le modalita di utilizzazione del Fondo Unico di
Amministrazione (F.U.A.) per I’anno 2011, nonché¢ il verbale del 20 novembre 2012 che costituisce parte

integrante del citato CCNI;

VISTA la nota MIUR — prot. n. 0018418 del 13/12/2012 — avente per oggetto “C.C.N.I. N° 2/2012, Fondo
Unico di Amministrazione (F. U A.) per ['anno 2011, sottoscrizione definitiva del 10 dicembre 2012

RITENUTO necessario costituire la delegazione di parte pubblica a livello di Ufficio Scolastico Regionale,

per la contrattazione di sede finalizzata all’erogazione delle risorse di cur all’art. 5 del predetto C.C.N.IL;

DISPONE

La Delegazione di Parte Pubblica a livello di Ufficio Scolastico Regionale per la contrattazione di sede

finalizzata all’erogazione delle risorse FUA 2011 ¢ cosi costituita:

e Dott. Emesto PELLECCHIA — Direttore Generale - U.S.R. Abruzzo:
e Dott.ssa Rita Anna SEBASTIANI - Dirigente Ufficio I - U.S.R. Abruzzo;
e Dott. Massimiliano NARDOCCI — Dinigente Utficio II - U.S.R. Abruzzo.

La Delegazione ¢ presieduta dal Dott. Emesto PELLECCHIA, Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per 1’ Abruzzo ed 1n caso di assenza o impedimento detta funzione sara svolta
dalla Dott.ssa Rita Anna SEBASTIANI, Dinigente con funzioni vicarie.

Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa M. Francesca TINARI - Funzionario
amministrativo - Area III F6 1n servizio presso 1’Ufticio I dell’U.S.R. Abruzzo

L’ Aquila,
IL DIRETTORE|{GENERALE
Ermesto Pell 1a
Responsabile del procedimento: dr.ssa M.Francesca Tinar Tel.

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L’ Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione. it sito: www.abruzzo.istruzione. it




